3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√适用  □不适用

报告期内委托理财情况

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 闲置自有资金  5,000 0 0

券商理财产品 闲置自有资金  5,000 0 0

合计 10,000 0 0

报告期内委托理财产品情况：

单位：万元

受托机

构名称

（或受

托人姓

名）

受托机

构（或受

托人）类

型

产品

类型
金额

资金

来源

起始日

期
终止日

期
资金投

向
报酬确

定方式

参考年

化收益

率

预期收

益（如

有

报告期

实际损

益金额

报告期

损益实

际收回

情况

计提减

值准备

金额

（如

有）

是否经

过法定

程序

未来是

否还有

委托理

财计划

事项概述及

相关查询索

引（如有）

成都银

行高新

支行
银行

结构

性存

款
5,000

自有

资金

2020 年

10 月 14
日

2021 年

04 月 14
日

同业存

单
到期收

回本息

1.82%+
浮动

80.89 46.47 已收回 0 是 是

2020 年 10
月16日公告

在巨潮资讯

网
华泰证

券股份

有限公

司

证券
本金

保障

型
5,000

自有

资金

2020 年

12 月 25
日

2021 年

06 月 22
日

其他
到期收

回本息
3.50% 86.54 83.18 已收回 0 是 是

2020 年 12
月26日公告

在巨潮资讯

网
合计 10,000 -- -- -- -- -- -- 167.43 129.65 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

成都银河磁体股份有限公司 2021 年年度报告全文

 52

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

成都银河磁体股份有限公司 2021 年年度报告全文

 53

第七节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况
单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 95,630,220 29.59% -150,000 -150,000 95,480,220 29.55%

 1、国家持股  0 0

 2、国有法人持股  0 0

 3、其他内资持股 95,630,220 29.59% -150,000 -150,000 95,480,220 29.55%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 95,630,220 29.59% -150,000 -150,000 95,480,220 29.55%

 4、外资持股   0

  其中：境外法人持股   0

   境外自然人持股   0

二、无限售条件股份 227,516,140 70.41% 150,000 150,000 227,666,140 70.45%

 1、人民币普通股 227,516,140 70.41% 150,000 150,000 227,666,140 70.45%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 323,146,360 100.00% 0 0 0 0 0 323,146,360 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况
单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

成都银河磁体股份有限公司 2021 年年度报告全文

 54

戴炎 76,361,896 0 0 76,361,896 担任董事锁定
任职期间每年按上年末持

股数量的 25%解锁。

何金洲 1,583,598 150,000 0 1,433,598

担任董事高管锁定，本期解除限

售股增加是因上年减持了股份，

本年初股份基数变小影响所致。

任职期间每年按上年末持

股数量的 25%解锁。

张燕 9,042,988 0 0 9,042,988 担任董事锁定
任职期间每年按上年末持

股数量的 25%解锁。

吴志坚 8,641,738 0 0 8,641,738 担任董事、高管锁定
任职期间每年按上年末持

股数量的 25%解锁。

合计 95,630,220 150,000 0 95,480,220 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普
通股股东总
数

34,606

年度报
告披露
日前上
一月末
普通股
股东总
数

33,246

报告期末
表决权恢
复的优先
股股东总
数（如有）
（参见注
9）

0

年度报告披露日前
上一月末表决权恢
复的优先股股东总
数（如有）（参见注
9）

0

持有特别
表决权股
份的股东
总数（如
有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况
质押或冻结情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量
报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量 股份状态 数量

戴炎 境内自然人 31.51% 101,815,862 76,361,896 25,453,966

成都市银河工业

（集团）有限公司

境内非国有

法人
30.79% 99,504,445

-660,900
99,504,445

张燕 境内自然人 3.73% 12,057,318 9,042,988 3,014,330

吴志坚 境内自然人 3.26% 10,522,318 -1,000,000 8,641,738 1,880,580

广州农村商业银

行股份有限公司

－金鹰信息产业

股票型证券投资

基金

其他 0.78% 2,523,500 2,523,500 2,523,500

何金洲 境内自然人( 0.59% 1,911,464 1,433,598 477,866

米玉峰 境内自然人 0.26% 850,000 850,000 850,000

香港中央结算有

限公司
境外法人 0.19% 626,651 626,651 626,651

中国建设银行股

份有限公司－嘉

实中证稀土产业

其他 0.13% 422,000 422,000 422,000

成都银河磁体股份有限公司 2021 年年度报告全文

 55

交易型开放式指

数证券投资基金

何秀丽 境内自然人 0.13% 412,000 172,000 412,000

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况
无

上述股东关联关系或一致行动

的说明

上述股东中，成都市银河工业（集团）有限公司实际控制人唐步云和张燕为夫妻关系，唐

步云和张燕分别持有成都市银河工业（集团）有限公司 66%、20%的股份，除此，公司未

收到有表明其余股东存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人的

任何证据。

上述股东涉及委托/受托表决

权、放弃表决权情况的说明
公司没有收到关于上述股东委托/受托表决权、放弃表决权的证据。

前 10 名股东中存在回购专户的

说明
不适用

前 10 名无限售条件股东持股情况

股份种类
股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类 数量

成都市银河工业（集团）有限公

司
99,504,445 人民币普通股 99,504,445

戴炎 25,453,966 人民币普通股 25,453,966

张燕 3,014,330 人民币普通股 3,014,330

广州农村商业银行股份有限公

司－金鹰信息产业股票型证券

投资基金

2,523,500 人民币普通股 2,523,500

吴志坚 1,880,580 人民币普通股 1,880,580

米玉峰 850,000 人民币普通股 850,000

香港中央结算有限公司 626,651 人民币普通股 626,651